
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 января 2024 года                                                                                     № 16 

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского 

сельского поселения от 28 февраля 2022г. № 18 «О создании 

Общественного совета при администрации Манойлинского сельского 

поселения по вопросу рассмотрения проектов нормативных правовых 

актов об утверждении форм проверочных листов и программ 

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям при осуществлении муниципального контроля на территории 

Манойлинского сельского поселения» 

 

На основании Устава Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области, администрация 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Манойлинского сельского поселения от 28.02.2022г. № 18 «О создании 

Общественного совета при администрации Манойлинского сельского 

поселения по вопросу рассмотрения проектов нормативных правовых актов 

об утверждении форм проверочных листов и программ профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при 

осуществлении муниципального контроля на территории Манойлинского 

сельского поселения» (далее – Постановление): 

1.1. Изложить Приложение № 2 к настоящему Постановлению в 

следующей редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 19.09.2023г.. 

 

 Глава Манойлинского 

 сельского поселения                                                                   А.Н. Львов 

 



                                                                                                                          

Приложение  2 

                             к постановлению администрации  

                                                                                   Манойлинского сельского 

поселения  

                                                         от 29 января 2024г. № 16 

 

Состав  

          Общественного совета при администрации Манойлинского сельского 

поселения по вопросу рассмотрения проектов нормативных правовых актов 

об утверждении форм проверочных листов и программ профилактики 

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при 

осуществлении муниципального контроля 

 

Председатель Общественного совета – Львов Андрей Николаевич, 

глава Манойлинского сельского поселения 

Заместитель председателя Общественного совета – Кнехт Елена 

Сергеевна, заместитель главы администрации Манойлинского 

сельского поселения 

Секретарь Общественного совета – Маркина Анастасия Васильевна, 

специалист администрация Манойлинского сельского поселения 

Члены Общественного совета: 

Родина Е.В. - Депутат Совета Манойлинского сельского поселения (по 

согласованию) 

Кожокарь М.В. - Депутат Совета Манойлинского сельского поселения 

(по согласованию) 

 

 

 

Глава Манойлинского 

 сельского поселения                                                                   А.Н. Львов 

 

 


